Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

21 января 2022 г.

Москва

№ 13-цп

""

Об установлении стоимости обучения по программе дополнительного

профессионального образования с элементами дистанционных

образовательных технологий в ЦДПО Аграрно-технологического института

В соответствии с решением Ученого совета ДПО РУДН протокол №14 от

25.11.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с даты выхода приказа следующие размеры оплаты

обучения в дистанционном формате (без налога НДС) по программе

ДПО " Латинский язык: углубленное изучение анатомической и

клинической терминологий" в ЦДПО аграрно-технологического

института РУДН:

№

п/п

Название программы Кол-во

академиче

ских

часов

Учетный номер Стоимост

ь

обучения

Выпускной

документ

Руководите

ль

программы

1. Латинский язык:

углубленное

изучение

анатомической и

клинической

терминологий

36 21.00440.00242.1.01

24 000 Удостоверен

ие

Нотина Е.А.

2. Установить размер отчислений в Ц.Ф. Университета от дохода по

указанной программе – 25%, на смету проректора по ДО -3%.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Аграрно-технологического института Э.А. Довлетярову.

И.о. Проректора

С.И. Кухно

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:33:01
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Электронная версия документа

Визы:
Директор образовательного института   Э.А. Довлетярова    Согласовано   01.12.2021, Заместитель

директора   Н.А. Гущина    Согласовано   01.12.2021, Начальник отдела   М.В. Банадыкова

Согласовано   02.12.2021, Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   06.12.2021, Заместитель

главного бухгалтера-начальника управления   А.Д. Квашин    Согласовано   08.12.2021, Начальник

управления   И.Н. Куринин    Согласовано   09.12.2021, Ведущий экономист   О.В. Сергеева

Согласовано   09.12.2021

Утвердил:

С.И. Кухно 21.01.2022

Рассылка:

Аграрно-технологический институт, Коммерческое управление, М.Ш. Мурзаева, ПФУ, Н.В.

Таранкова, УБУиФК

М.Ш. Мурзаева